
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/2 

 

Praha dne 27. listopadu 2018    dle rozdělovníku 

Č. j.: MZP/2018/710/5405 

Vyřizuje: Ing. Maláčová  

Tel.: 267 122 693 

E-mail: Klara.Malacova@mzp.cz  

 

 

 

Věc: „Rekonstrukce silnice III/21410 Mýtina - Lipová“ – ukončení posuzování vlivů 

na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 

prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na 

životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“)  

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“), odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a IPPC, zahájilo dopisem č.j. 41186/ENV/09 ze dne 11. 6. 2009 zjišťovací řízení k záměru 

„Rekonstrukce silnice III/21410 Mýtina - Lipová“. MŽP následně dne 10. 8. 2009 vydalo závěr 

zjišťovacího řízení, resp. odůvodněný písemný závěr č.j. 62582/ENV/09 s upřesněním informací, 

které je vhodné uvést do dokumentace vlivů záměru na životní prostředí (dále jen 

„dokumentace“). Dokumentaci oznamovatel záměru MŽP dosud nepředložil.  

Dne 1. 11. 2017 nabyl účinnosti zákon č. 326/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb. 

(dále jen „zákon č. 326/2017 Sb.“). Podle čl. II bodu 5 přechodných ustanovení zákona 

č. 326/2017 Sb. odůvodněný písemný závěr, který byl vydán více než 3 roky přede dnem nabytí 

účinnosti tohoto zákona, pozbývá platnosti dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, nebyla-li přede 

dnem nabytí účinnosti tohoto zákona předložena dokumentace vlivů záměru na životní prostředí; 

příslušný úřad posuzování ukončí.  

Vzhledem k výše uvedenému sdělujeme, že v souladu s čl. II bodem 5 přechodných ustanovení 

zákona č. 326/2017 Sb. závěr zjišťovacího řízení č.j. 62582/ENV/09 ze dne 10. 8. 2009 pozbyl 

dne 1. 11. 2017 platnosti a MŽP, jako příslušný úřad, ukončilo posuzování vlivů výše uvedeného 

záměru na životní prostředí. 

Toto sdělení se zveřejňuje v souladu s § 16 odst. 1 písm. m) zákona č. 100/2001 Sb. 

v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA, česká informační agentura 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Jiri.Holik@mzp.cz


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

2/2 

životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia) a na stránkách Ministerstva životního prostředí 

(http://www.mzp.cz/eia), pod kódem záměru MZP269. 

 

 

 

Mgr. Evžen Doležal 

ředitel odboru 

posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

- Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 

- Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, 

Chebská 282, 356 04 Sokolov 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

